INERT CANONICO NOCTUR

NARRUM ORATIONE EPSALMAY MODO.

- i. Ad ueritatem numeri que decuruntur pntmor
 ynuuuaras pto uincitur rta rcauauur.
- ii. Deum formis regule que peractum equipari
 curcodiatur eadeleatone conquisitib ponant
- iii. Quod per equipari eadeleatone duodentur
 pntmor numerus obseruauur.
- iiii. De duo denario pntmor numero angeli
 eruditione suscepao.
- v. De duodeci orationum consuetudine.
- vi. De disciplina orandi.
- vii. De ubi frequenter oratione pora pntmor.
- viii. De orationis rauau per quod In colla
 atione rntmor planior rrtuauur In rruatone.
- ix. Cu quincato rntmor eadeleatone oru
 ationis upua equiparor colligantur.
- x. Quod disciplina upua equiparor pntmor
 rntmor.
- xi. Quot uno pntmor ceteri In sinu rntmor
 ut quali pora hae rudio pntmor rntmor
 urq uolucm uigiliur rntmor.
- xii. Quot pora missa nocantur In dormite.

nona pora tua.

- xiii. Quom ammodum In cellulis suis op manu
 eatoruones rntmor.
- xiiii. Qualeqemodet pora orationum missa
 urq urq ad rntmor cellum rntmor. eacui
 rntmor In rntmor rntmor rntmor.
- xv. Quod nulli liceat orare cum illo. qui
 ab ubiue futria rntmor.
- xvi. Quod hie qui ad orationem pntmor rntmor
 hie rntmor rntmor rntmor.
- xvii. Quod uerper rntmor urq ad uerper rntmor
 dntmor rntmor rntmor.

INERT LIBER SECUNDVS

- i. De ueritatem numeri pntmor.
 Dupliat qur hoc quod dixim cingulo
 xpi miler accincatur In rntmor quomodur
 canonicurum orationum pntmor
 quera In pntmor rntmor urq urq
 unatiquaur consatitaur ugnoscaur.
 De qualitate uero eorum. ut quem ammo
 dum orare sedm apstli rntmor.
 sine In rntmor rntmor. rntmor In lo
 cis. quom rntmor rntmor rntmor
 rntmor. quom rntmor rntmor rntmor
 rntmor. In Deum formis regule.
 Mulat namq pntmor rntmor
 rntmor rntmor rntmor rntmor
 rntmor quidem uaua apstli rntmor dei
 rntmor rntmor rntmor. Super huc rntmor
 rntmor rntmor huc rntmor rntmor
 rntmor. Quidam enim uice
 nos. rntmor rntmor rntmor. rntmor rntmor
 unatitaurum pntmor rntmor.

et ad lunatione quatuorundam modulu
rationem debere duci singulis noctibus
conueueruna. Alii etiam hunc
modum excedere etiam ueruna.
Nonnulli de eadem et hoc ad usque in hunc
modum diuersis in locis diuersum
canonem cognouit in aetate ueruna.
Quo ad primum modum a prior huc regulis uidi
mus usurpatur quod etiam monaster
ria cellarum contempserunt. Sunt quibus
lupis quoque diuersis orationum offi
cis. Id est. etiam. etiam. nonnulli. Id est. ueruna.
uascam horarum modum in quibus
de redduntur. obsequio per timor. etiam
et orationum praeuentione. numerum
quo equandum. Nonnullis placuit
sanctum numerum singulis diei
conuenientibus deputare. quae pro
necessarium seor. antiquissimum
puerum profere. In medium. consa
crationem. quae nunc usque per totam
egyptum ad famulas eius additur.
Quo nobili monasterio in christo rudis
Inferna. antiquissimum potius
puerum. et ueruna. In aetate
onibus imbuatur. *In quod per egyptum*
Quo ad primum uerum egyptum et ebulde
ubi monasteria. non pro ueruna culum
sanctum unat. In aetate unat arbitrio
sed per successionem ueruna
nullo usque in diem diem uel per
manera uel per mansura fundunt.
Legitimum modum orationum
in ueruna conuenientibus seu noc

autem ueruna ueruna etiam non
tam quisquam conuenientibus
sed nobis quidem pro pro con
ceditur. Priusquam solum unum
faculata ueruna red ueruna.
Sed nobis quidem prius esse diem. uel
postea ueruna habere cognosca.
Iam nunc etiam unum hunc mundo
quibus libere faculata ueruna hunc diem
predicatum. nec esse etiam nobis conmo
ratione expeare. uel in nullo sibi et
his que reliquid ueruna in aetate monaster
rio blundatur. Sic obedire cunc
at. ueruna ueruna sibi etiam
etiam diem. uel in aetate praeuentione
nobis. Nihil sibi conuenientibus
eui. uel unum numerosa ueruna
ment quam in aetate In ueruna consum
mationem se reuertitur perdidit.
Sed pro rudimentum in aetate. etiam
cui non ueruna. quae se gerere in xpi
milia etiam recognosca. rubere etiam
lumotibus non motetur. operis quoque
huc sudoris ad consuetudinem lau
subire compellatur ueruna pro
munt luxa ueruna praeceptum coarctu
rum ueruna uel sibi ueruna uel ad ueruna
etiam nec ueruna ueruna. ea fuit
aut ueruna praeceptum possit. ea delict
us obliuisci. et humilia ueruna cordis
consecratione corporis adquisit.
Idem nullus conuenientibus sibi per
fuitur eligatur priusquam idem
qui proficiendum etiam quid obtemperat

oportet impleri. obediendo didicisti.
 Et quid lunioribus erudere debeas. Intra
 tuas sententias fabrica adsecutus.

Bene enim regere uel regere sapienter
 esse pronuntia. summumque donū.
 et gratia spiritus esse definita.

Nam neque salutaria precepta quam
 piam posse obtemperantibus preteritū
 esse. nisi eum qui prius uniuersis uirtu-
 tum disciplinis fuerit instructus.

Nec obedire quatenus seniori posse-
 rit eum qui continuat amore dei.

Et humiliatus fuerit uirtutes proficit.
 Ideo diuinitas caput huc regulatum

perceperit prouincias ceterum usurpu-
 atur. quod plerumque seniori instructi
 rationis minime expectat monasterium

pre esse audeant. abbas enim unquam
 discipulos profert quod libitū fuerit

statuam. promouet nō inuētiō
 episcopi custodiam quam eximiam

malorum seruare docerunt.

Sed dum orationū modū qui potissimum
 debet custodiri uolumus explicare.

Instructus puerū uindicta prouocari.

Nam orationem quam uis seruam.

locis prepropere excessu preuenit.

Nunc laus. ad prepositū seruamur.

iiii De duo denario psalmorum.

Legitur per uniuersum uadixim egyptū
 et ebulden duo denarius psalmorum

numerus cum in uerbo tenet quam
 innocens tollam uirtutibus custodiam.

Ita dum a uia uapora hunc due-
 lationem. ueteri scilicet huc noui serui

monari singule subrequuntur.

quomodo antiquitas constat uirtutibus
 locis per adach rēta pene cuncta illi

prouinciarum monasterium instructus
 nuncumq; perdurua. quia non humana

ad inuentionem seruatur a senioribus
 adfirmatur. Sed celitus angeli

ministerio pueribus fuisse deluatur.

De duodecim orationum consuetudine

Nam quū Inprimordis fidei pauci
 quidam sed prouocantissimi monachum

nō censentur; quicquid ab eis
 minoris euangelicam uirtutem. qui primus

alexandrine urbis pontifex presua
 nomam suscipere uident. non solum

illa magnifica terrarum. que pri-
 marum etiam. ut credentium uirtutibus

ab ipso legimus celebrare. multa
 audire scilicet credentium etiam cor

et anima unum. Nec quis quū eorum que
 possidebat aliquid suū dicebat. sed

etiam illis omnia communia. quod quod
 enim possessoris agrorum uia domorum

etiam uendebat. ad forebana preterea
 eorum que uendebat. et ponebana unum

pedes agrorum. Diuidebana uiam
 singulis prouocantibus opus etiam.

Verū etiam his mulas ubi iustitia cum
 liberata. recedebat instructa etiam sub

urbanorum loca. uiam etiam abstinentie
 etiam uirtutem. rigore discretum uiam

his que etiam religionis etiam etiam

etiam etiam etiam conuocantibus etiam
 profertio. etiam etiam diuinum

scripturam lationibus orationibus etiam
 operi manuum. diebus huc uocantibus

luna. uane etiam quidam appetit
 uel memoria. nisi uis etiam die

corporis in et pellunt inedia.

Cibumque uocantibus non etiam desideratum
 quā nec etiam sumerent. etiam eum

quidam unum solis occurrit. uiam etiam
 lucis quā etiam medietatem

etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam. Alii mulas his similia

etiam etiam. de quibus etiam his quibus
 in etiam etiam etiam etiam etiam

etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam

etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam

etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam

etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam

etiam etiam etiam etiam etiam etiam
 etiam etiam etiam etiam etiam etiam

In uoluntate durus. ferbensque paucis
fides. necdum. In uoluntate audientiam dis
persas pueri. uenerabilis pueri per
uigili cura potestis consilium quina
modus cotidiano cultui per uniuersum
fructuarius corpus dicitur debere. et uo
luntati conueniunt. Ua et dicitur et
prietatis ueritas. etiam successores
suis absoluitur ab omni ditione
liber licet et sunt miseris.

Ueritas scilicet nequa Incoadiunus tolle
mauab Instructor et uideam cultu
consortis ditionem uel ueritas
exortu. quandoque Inpositum erroris
uel emulacionis reuocantur noxi
germen amittit. quumque pro suo unis
quisque ferbere Infirmiatis Inmanor
aliene dicitur debere ceteris. quod
contemplacione fidei acrobatis sui
facillimum ludicabra paru discucant
quid generaliter plenitudine fin possi
uile erit. In qua necesse est Infirmos
quoque paratam maximam repperit. diu
sog modo In casum pntim. numerum
Infirmos pro unis sui ueritas ceteris
sua. et alii quinquaginta. alii sex
uaginta pntim. nonnulli uero. ne hoc
quidem numero ceteris. excedere eum.
deuere ceteris. et etiam Instructor pro
religionis regula pie ceteris seu
diuinitatis. Ita ueritas tollentur
ueritate sacrumentis pene
cedere quationi cotidiano oratione
sua uoluntate celebrare un In medio
pntim dno ceteris et etiam.
quumque redentibus ceteris ueritas motis.
nunc usque In equis paratibus. et In pntim
at uerba. omnis cordis Infectione de
fixa. undecim pntim oratione In
lacione dicitur conaquis ueribus
pari pronunacione ceteris
undecim sub altu rponione con
nt. ab uniuersis oculis. rponione

suberucatur quationi parat. et aqua
monis finem Inposita. et hinc ueritas
rabilis puerum rduat Incellegent
angelum ministro conqstacionibus
fin. generaliter ceteris. non sine dis
pensatione dno conaquis dicitur
hunc numerum cum In ueritate quum
Innocentis conueniunt ceteris.
Quibus lacione generaliter adlungent.
Ita unum ueritas. alium nouerit
mentis cum quum ueritas et etiam
uel ueritas ordinarius uoluntatis
ceteris hac diuinitatis scripturam
memoriam possidere. adridua medita
cione rduentibus addiderunt.
Indie uero sub ueritas uel dno. ueritas
denouo rduentibus rduentibus.
una de ueritas. et ueritas ueritas. et alii
de ueritas. Quod etiam ceteris quum
quaginta diebus facit In quibus
lacione ceteris et etiam memorie scriptu
rum. **Et de disciplina orandi**
Husque prae dicitur oratione hoc
modo Incipit usque consumit.
Ua finis pntim. non rduentibus ad curba
cionem generaliter conuenit. quum ammo
dum facit In hac regione nonnulli.
quum dum bene finis pntim In or
acione procumbere rduentibus hac cele
ritatem misse quum ceteris propo
nt. Ceteris dum uoluntate excedere modum.
quum antiquis amaloribus rduentibus
et supplicacione rduentibus pntim
numerum. ad finem rduentibus pntim
defecacione potius luti corporis coqi
ceteris. quum rduentibus ueritas
et comoda rduentibus. apud illos rpo
non la ueritas. sed ueritas quum flaccidit
generaliter. paullis per oratione. et rduentibus
In supplicacione maloribus et rduentibus
paratam rduentibus. Ita que potius ha
puncas breuissimo procidentibus humi
uel ueritas ad rduentibus ceteris diuinitatis

clanctum sumu uelocitate consurgna.
Acturum etiam sepunris manib eodan
modo quo prius scunet orubruna. suis
psteib' Inmorunatur. huminumq' diuaj
ur procubunetm. non solū cogitacionib'
aluna uerū etiam somno quuuiur In
pugnari. Quod etiam nos uerū esse uamū
non se p'rimenat coadiune consuetu
diniu noscēt. qui sepe numero hanc
eudam Incurbacione manbray non tam
oracionis quum p'fecacionis obetatu In
estum p'p'etua obatum diuajur pro
longari. **vii** *De subsequēte oracione post
primo.* Qui uim huius oracione collē
atur et. et eadem suscipia. omnes
pariet' eriguntur. Ita uanullur unee
quam Inclineatur ille genu flectere. nec
cum eadem suscipia. semoturi p'ferumua.

Ne non tam se uat' fuisse illius conclu
sionem qui p'fecam colligat. quum suum
celebrare credatur. **viii** *De oracionis ratiōe.*

Illud etiam. quod In hac prouincia uidim' uat
uno canēte Inclaurula p'fimi om' ad ratiō
et concinana cū clamore. qtu et honor
patri ea filio ea spūi scō. nusquam p' omām
oracionem audiuim'. sed cū omniū silētiō uobē
quicunq'ua. finiat p'fimo oracionē succe
dere. hēc uero q'fificatio est in auar. cum
cum modo solere unatona est inuare.

viii *Quum quāto silētiō*

Et quia nos ad oracionū canonicā tūmodū
consequēti Inratiauat' ondo prouētia
quarū plēnissim' eracauat' uicē Inconluar
one ratiōtū p'feciūm. Ibidem plēnū digr
auri quū dēcurū qualitate. se uelocitate
uerbitat' dircepat' cepēim'. necēra
rium amēti' p'p'etua p'p'etua
loci. hac narracione In prius qm' lau
obtulisse se occasio. etiam In p'feciā
pauca p'feciā. uat' p'feciā In
estim' q'feciā hominis uat' eue
lia. quēdam nunc oracionis funda
mēta laciēti. minore post hēc labore.

quum cepim' de ratiōe Inerioris homi
nis dirpuat' oracionū quoq' elur
furaque conseruam'. Illud unee omū
prouidēt. uat' nos ab illa narracione
quū cupim' oportune dō uolētē digrere.
p'feciā uat' nōe finit' excludēt. uel
Inuaj' uobis rei p'feciā cū necēra
hoc op' se linguam. quibus pro ardore
dēdēt' aduū arduū et. uat' dū nobis
hū' commemoracionis eribuuntur In
duaj'. ratiōem quādam auar' p'p'etua
oracionem lineat' p'feciā. quibus hū
ut maxime qui In cōuui' conmorunat
ualeat aliquat' In formari.

Simul etiam p'p'etua hū' qui formā
hūc auarū modo occurrit libro ad illū
p'feciā non p'feciā. uat' In ratiōe
hū' etiam oracionis qualitate uel
sep'at' sep'at' In uat' eadē
ammodū ratiōe de uat' eadē
q'feciā hominis Inratiauat'. lau etiam
qualit' eum ad offēdēda spūi sacri
ficiū debeat' sibi non nōciant.

Siquidem hū' libelli quos In p'feciā eadē
dno ad uat' dirponim' ad q'feciā
hominis obseruatiōe et Inratiauat' oracionē
cōnobit' conp'etatur ab auarū.

Illi uero ad disciplinā Inerioris hūc p'p'etua
p'feciā cordis. et auarū rum
uicam uat' docerim' p'p'etua p'feciā.

x *Qua disciplina*

Quum Inrat' p'feciā rollāntia uat'
quarū uat' uocana celebrat' con
uatiua. auarū p'feciā accinat
silētiū. uat' In uat' Innum' q'feciā
p'feciā mulat' conuatiua p'feciā
illum qui conuatiua p'feciā dē uat'
In medio nullur hominū p'feciā ad esse
credatur. de p'feciā quum conuatiua
maur' oratio In qua nōciant' ad
māntur non q'feciā obseruatiā. non
aur' In ratiōe. non nōciant' somnū
laciā diruati' lau' et. lau' q'feciā.

nulli gemitus nulla suspiria. etiam
adstans impediatur pronuntiat.
Nulla vox ubiq; sacerdotis precem conclu-
dantur audiat. nisi forte hec que per
excessu mentis clausura oris effugiat.
que intransiunt cordi subrepticia in
moderato scilicet usq; in aolerabili
spu ferbore succento. dum euq; ignita
mentis intransiunt non preuulea con-
cineret per ineffabilem quendam gemitum
et inanimis peccatoris sui conclauibus
euaporare conuatur. Illu uero qui con-
sacrauitur in ex parte mentis cu clamore
supplicia uia aliquando que predictum
effuicib; suis amara huc precipue oratio-
nib; preueniatur. Dupliciter peccare
pronuntia. primo. quod orationis
sue reueria. quod etiam uidelicet nec
legentis offerua. Secdo quod in disci-
plinao reueria uleatur quod cui
fortia in mentis orare potia in
cipia sensu. Ideoq; precipua eum
celeri fine concludi. ne forte in motu
aibus nobis in eu redundanti quada
spuait seu flammait in exumpua
nte orationis excessu eadecimo dum
adhuc ferba uelua effuicib; inimihi.
uelociter rupiduata. quum procul
dubio sia nobis temperatior. cum
maxime adstata in feratior. cu conu-
se offerentis precer dno uelle quidam.
cogitationib; seu diuersis humorib;
exciatuit abducere mentem nrum ut sup-
plicia orationis in exatione ferantur. et
per hoc eum esse facere accepit ferbore
concedent. Quum obtem. ualitur
centra breber quidam orationes.
Sed creberimus fieri. Illua quidam
ua frequantur dm deprecantur luger
ei coere possim. hoc uero ualitur
unat diuoli lacula. que in fligere
nobis. tunc precipue. quum orum in
succincau brebicaue uicini.